
Čtvercové nástěnné
svítidlo Philips
Ledinaire: pro
každodenní osvětlení
Čtvercové nástěnné svítidlo řady Ledinaire

Veřejné prostory a prostory s velkým pohybem osob vyžadují nejspolehlivější řešení

osvětlení – zejména garáže, kanceláře, vchody, haly, propojovací chodby

a schodiště. S Philips Ledinaire získáte vynikající spolehlivost a další výhody. Tato

oblíbená řada obsahuje výběr základních LED svítidel, která můžete okamžitě

použít, například náš moderní čtvercový nástěnný model Ledinaire WL055V, který je

vhodný pro širokou škálu aplikací obecného osvětlení. A stejně jako zbytek řady

Ledinaire je navržen s vysokými standardy kvality společnosti Philips za velmi

konkurenceschopnou cenu. Cenově dostupná, spolehlivá a energeticky účinná volba

pro nástěnnou montáž od předního výrobce LED svítidel.

Výhody
• Kvalita a spolehlivost značky Philips

• Energeticky úsporný LED světelný zdroj

• Odolnost proti vodě a vandalismu

• Široká oblast použití

• Obdélníková náhrada 1 : 1 za svítidlo TCH329

Vlastnosti
• Moderní, jednoduchý design

• Vysoká účinnost 100 lm/W

• Vysoká ochrana (IP65 a IK08)

• Volitelná nouzová verze s 3hodinovou baterií

• Volitelná detekce pohybu a čidlo denního světla (MDU)

• Volitelné krokové stmívání pomocí přepínače DIP na 10 % a 20 %

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Parkovací garáže

• Vchody

• Chodby

• Schodiště

Varování a bezpečnost
• Pro verze MDU (Motion Detection Unit):

• Pokrytí senzoru se může mezi vnitřními a venkovními aplikacemi lišit.

• Silný vítr a déšť mohou spustit senzor, pokud se v okolí nenachází stěny, střecha apod.

• Senzor mohou spustit jakékoli vibrace nebo pohyb. Ujistěte se, že snímač je daleko od takového nepřetržitého signálu.

Versions

Ledinaire Square Wall-mounted

WL055V PSU WH

Rozměrové výkresy

150

8
2

374

330

347

1
2
2

1
0
5

Detaily o výrobku

Ledinaire Square Wall-mounted

standard version (PSU)

Čtvercové nástěnné svítidlo řady Ledinaire

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Čtvercové nástěnné svítidlo řady Ledinaire

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


